
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от 23.12.2019 г. г. Джанкой №817

О подготовке и проведении ‘

тематического педсовета

На основании годового плана работы школы на 2019/2020 учебный год и в 
соответствии с Положением о Совете педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематический педсовет по теме: «Образовательные результаты 
выпускников как показатель качества образования» 10.01.2020 года, с повесткой 
дня:
1.1. Построение системы внутренней оценки качества образования

Директор Е.Ю. Терентьева
1.2. Компетентность и конкурентноспособность выпускника как один из элементов 
качества результативности обучения

Заместитель директора по УР Идрисова А. А.
2. На заседании педагогического совета рассмотреть следующие вопросы:

• Анализ результативности обучающихся за 1 полугодие 2019/2020 уч.г..
• Анализ работы по охране труда и обеспечению безопасности в школе за 2019 

год.
• Об итогах изучения состояния преподавания и качества знаний по математике 

и биологии (5-11 классы)
• Внесение изменений в списки учащихся, состоящих на внутришкольном 

контроле.
• Анализ воспитательной работы за 1 полугодие 2019/2020 учебный год

3. Заместителю директора по УР Идрисовой А.А.:
3.1. Организовать подготовку к педсовету.
3.2. Подготовить анализ выполнения решений предыдущего педсовета.
4. Для подготовки и организации педсовета создать рабочую группу в составе: 
Идрисова А.А.- замдиректора по УР,
Косьянова Е.Ф. - руководитель ШМО учителей начальных классов,
Лянцева Л.А.. - руководитель ШМО учителей социально-гуманитарного цикла. 
Макарова И.А.- руководитель ШМО классных руководителей 1 -4 классов.



Абдулаева С.Р.- руководитель ШМО классных руководителей 5-11 классов.

5. Рабочей группе подготовить план проведения педагогического совета.

6. Контроль за организацией и проведением педагогического совета оставляю за 
собой.

Директор МОУ «Средняя школа № 4» Е.Ю. Терентьева


